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Özge Ersu Gezileri™Signature Collection Honorary Member onur üyeliğidir. Kıdemleri, 
katılımları, katkıları ve tüm üyelerimiz huzurundaki saygın yerleri ve anıları ile yer alırlar.  

 

Üyeler Özge Ersu Gezileri™Signature Collection gezilerindeki tüm ayrıcalıklardan yararlanır. 
Bu ayrıcalıklar ayrıca belirtilir, belirtilecektir.  

 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection Honorary Member üyeliğine kabul Özge Ersu 
tarafından belirlenir. Ayrıca üyelerin önerileri de değerlendirilir. 
 

Üyelik kişiseldir, üçüncü kişiler adına ya da kurum ve kuruluşlar için üyelik yaptırılamaz.  

 

Honorary Member üyeliği süresizdir. Bir kez takdim edildiğinde değiştirilmez. 

 
 
 
 



 

Honorary Member en üst konumdaki üyeliktir. Yükseltme yoktur.  
 

En üst konumdaki Honorary Member üyeliğinde değişiklik yapılmaz.  
 

Honorary Member konukları kendi arzuları ya da yakınlarının isteği doğrultusunda herhangi 
bir neden göstermeden üyelikten ayrılabilir, tekrar üye olmak istediklerinde ya da başkaları 
tarafından üye yapılmak istenildiğinde yine Honorary Member olarak karşılanır. 

 

Honorary Member üyeleri kendileri veya yakınları istemediği sürece üyelikten çıkarılmaz.   

 

Honorary Member üyeleri kendi arzuları ya da yakınlarının isteği üzerine her zaman yeniden 
üyeliğe kabul edilirler.  

 

Üyelik ile ilgili ayrıcalıkların ve ayrıntıların belirlenmesi, uygulanması Özge Ersu tarafından 
gerçekleştirilir, uygulama ile ilgili iyileştirme veya kısıtlamalar yapılabilir. Gerekli 
durumlarda bu üyelikten doğabilecek bir maddi ve manevi hak olmadığı için, arzu edilirse 
yine Özge Ersu tarafından tek yönlü olarak sonlandırılabilir. Bu üyeliğe katılan konuklar tüm 
bu koşulları kabul etmiş sayılır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection üyelik sistem içeriği Özge Ersu’ya aittir, tüm hakları saklıdır. 
Yazılı izin alınmadan yayınlanamaz, kopyalanamaz ayrı ayrı ya da tümü hiç bir ortamda kullanılamaz.

 
 



 

   

   

   

 


